

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ปรับปรุงดีเส้นจราจรถนนภายในเขตเทศบาลตำบลโคกกรวด หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,071 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณภายในเขตเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ 1 , 2 , 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานปรับปรุงทาสีและดีเส้นจราจร							
	หมู่ที่ 1 ถนนเทศบาล 5 , 23							
1	งานดีเส้นจราจร	548.00	ตร.ม.	290.00	158,920.00	1.3624	216,512.61	216,512.61
	หมู่ที่ 2 ถนนเทศบาล 21 , 22							
2	งานดีเส้นจราจร	155.00	ตร.ม.	290.00	44,950.00	1.3624	61,239.88	61,239.88
	หมู่ที่ 6 ถนนเทศบาล 6 , 23							
3	งานดีเส้นจราจร	368.00	ตร.ม.	290.00	106,720.00	1.3624	145,395.33	145,395.33
		<b>สี่แสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์</b>						<b>423,147.82</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

423,147.82

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมานุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

